平成３０年５月７日

埼玉県弓道連盟 西部支部

各道場長・部長 様

                           西部支部長 池谷 茂

                           競技委員長 花井 俊則

平成３０年度 中部・西部支部親善射会のご案内

初夏の候、ますますご健勝にて斯道ご精進のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の中部・西部親善射会を下記のとおり開催いたしますので、お誘い合せの上

多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                   記

１ 期 日  平成３０年７月１６日（月・祝）

２ 会 場  日高アリーナ弓道場

３ 日 程  開 館     ８：３０

受 付     ８：４０～ ９：１５

       開会式     ９：３０～ ９：４５

       矢 渡      ９：４５～１０：００ （西部支部担当）

       競 技     １０：１０～１５：３０ （準備整い次第開始）

       閉会・表彰式 １５：３０～１６：００

４ 射 侯  全日本弓道連盟競技規則に順ずる。

①３人立 ４射場 一手  坐射１回

②３人立 ４射場 四つ矢 立射 1回   計６射

              尚、参加者数によっては射数など変更する場合があります。

５ 表 彰  的中上位１位～２５位（賞品のみ）

６ その他  １）昼食休憩は進行状況を見ながら４５分程度とります。

２）駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせでご参加を

お願いします。

       ３）真夏の射会につき、弓道衣でご参加ください。

       ４）主催者は、傷害保障責任等は一切負いません。参加者は各自で傷害

保険に加入する等、自己責任で対処をお願い致します。

７ 西部支部参加締切り

平成３０年６月３０日（土）までに下記あて申込み願います。

      西部支部競技委員長：花井俊則 宛 e-mail：t-hanai@star.bbexcite.jp

                           （電話：080-5889-3808）

mailto:t-hanai@star.bbexcite.jp